fuoco e pertanto lo stesso non risulta vincolato ai sensi dell'ultimo comma
dell'art. 9 della Legge n. 47 del primo marzo 1975.

ARTICOL07 

Il primo esercizio sociale si chiuderà al 31 dicembre 2018. 
ARTICOLO8 

L'importo globale delle spese per la presente costituzione, ammontante a 
circa Euro 25.000,00 (venticinquemila e centesimi zero) è posto a carico del­
la Società. 

ARTICOW9 

PATII SOCIALI A VENTI AD OCGETIO LE NORME RELATIVE AL FUN­
ZIONAMENTO DELLA SOCIET A' 

- Denominazione -
E' costituita una società a responsabilità limitata denominata "CENTRO

CITTA' S.r.l."